
 
 
 
           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 

 

DöL PRAŠYMŲ PAIMTI ŽEMöS SKLYPUS, JŲ DALIS VISUOMENöS POREIKIAMS 
 

2010 m. geguž÷s 28 d. Nr. TS-6.87 
Rokiškis 

 
Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 17 straipsnio 49 punktu, 

Lietuvos Respublikos žem÷s įstatymo 45 straipsnio 7 punktu, 46 straipsniu, Lietuvos Respublikos 
Vyriausyb÷s 2005 m. rugpjūčio 25 d. nutarimu Nr. 924 „D÷l prašymų paimti žemę visuomen÷s 
poreikiams pateikimo ir nagrin÷jimo taisyklių ir žem÷s pa÷mimo visuomen÷s poreikiams projektų 
rengimo ir įgyvendinimo taisyklių patvirtinimo“,  

Rokiškio rajono savivaldyb÷s taryba  n u s p r e n d ž i a: 
Įgalioti Rokiškio rajono savivaldyb÷s administracijos direktorių kreiptis į Panev÷žio 

apskrities viršininką, į Nacionalinę žem÷s tarnybą prie Žem÷s ūkio ministerijos su prašymais paimti 
visuomen÷s poreikiams žem÷s sklypus, jų dalis, skirtus Topolių bei kvartalinei gatvei nuo Daržų g. 
iki Vilties g. su Taikos – Vilties gatvių sankryža Rokiškio mieste įrengti; rekreacinei teritorijai prie 
tvenkinio Vengeryn÷s kaimo gyventojų poilsiui Rokiškio kaimiškojoje sen., Rokiškio r. sav., 
sutvarkyti; Ragelių kaimo kapin÷ms Jūžintų sen., Rokiškio r. sav., ir Kalvių kaimo kapin÷ms 
Kamajų sen., Rokiškio r. sav., išpl÷sti ir Vytauto – Juodup÷s gatvių sankryžai Rokiškio mieste 
išpl÷sti, atlikti visus veiksmus, susijusius su šiuo įgaliojimu. 
 
 
 
 
 
Savivaldyb÷s meras                                                                                       Almantas Blažys 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Danguol÷ Dagien÷, 71 160 


